杭州市建设工程质量安全管理协会文件
杭质安协[2019]6号

关于公布杭州市第八批建筑施工机械
租赁企业行业确认名单的通知
各相关企业：
杭州市建设工程质量安全管理协会施工机械安全分会对第八批审核通过的2家行业确认单位于2019年7月18日进行了公示，在10天的公示期间内未接到任何相关异议，现将通过行业确认的单位名单予以公布（见附件）。

附件：杭州市建筑施工机械租赁企业行业确认公布名单（第八批）

                    杭州市建设工程质量安全管理协会
                                  2019年7月31日

报送：市建委工程处、市质量安全监督总站、各区（县市）监督站